O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(15)

Microbiologia, aberto por meio do Edital nº 338/2024 torna público o resultado da PROVA DIDÁTICA do(s)

candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 338/2024-Teste Seletivo
(15) Microbiologia

Nome ResultadoInscrição Nota

Alessandra Tenório Costa 0.00 Desclassificado15771

Cesar Armando Contreras Lancheros 9.74 Classificado15776

Edgar Jose Orta Alvarez N/C Eliminado15876

Fabrícia Gimenes 9.63 Classificado15768

Isabelle Gonçalves de Oliveira Prado N/C Eliminado15797

Jane Mary Lafayette Neves Gelinski N/C Eliminado15824

João Vitor da Silva Alves N/C Eliminado15932

Juliana Harumi Miyoshi N/C Eliminado15818

Lucas Vieira de Faria N/C Eliminado15908

Márcia Maria dos Anjos Szczerepa 0.00 Desclassificado15878

Nathália de Sousa Pereira N/C Eliminado15767

Priscila Ayumi Sybuia N/C Eliminado15795

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 16 da Resolução nº 166/2021-CAD.

Maringá, 21 de novembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Paula Toshimi Matumoto Pintro

Prof. Dr. Marco Antonio Costa ________________________________

Profa. Dra. Kesia Gemina Palma Rigo Wutzow ________________________________

21/11/2024 10.34.31 Página 1 de 1